МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2017                                        №  1483/с

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на

общедоступной основе

На основании решения приѐмной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 22)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на базе среднего общего образования в число

студентов первого курса

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА

 Направление: 09.02.03 - ПРОГРАММИРОВАНИЕ В

КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМАХ

№ Фамилия Имя Отчество

1. Абдюков Зуфар Маратович

2. Булычев Данил Олегович

3. Ермаков Артем Борисович

4. Карькаев Дамир Рафикович

5. Княжева Валерия Станиславовна

6. Мешкова Арина Юрьевна

7. Рогонов Валерий Александрович

8. Серсков Дмитрий Эдуардович

9. Стародубова Татьяна Михайловна

 Всего по направлению: 9

Направление: 38.02.01 - ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

(ПО ОТРАСЛЯМ)

№ Фамилия Имя Отчество

1. Башкина Анастасия Михайловна

2. Гудкова Анастасия Александровна

3. Данилина Карина Игоревна

4. Еделькина  Елена Алексеевна

5. Лѐшина Валентина Александровна

6. Никитина Юлия Сергеевна

7. Овчинникова Анастасия Викторовна

8. Саранова Наталья Сергеевна

9. Сыченкова Евгения Николаевна

10. Теплов Мирон Михайлович

 Всего по направлению: 10
Направление: 40.02.01 - ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

№ Фамилия Имя Отчество

1. Бабукова Алсу Ринатовна

2. Бардина Анастасия  Сергеевна

3. Ващенко Яна Андреевна

4. Гевондян Элла Артаковна

5. Голубев Максим Сергеевич

6. Дымка Екатерина Ивановна

7. Еремкина Евгения Николаевна

8. Еремкина Елизавета Алексеевна

9. Ершова Мария Александровна

10. Живаева Анастасия Александровна

11. Исаева Елена Александровна

12. Киселѐва Наталья Николаевна

13. Королев Роман Сергеевич

14. Луценко Жанна Александровна

15. Матурин Марат Рафаэлевич

16. Наумцева Наталия Михайловна

17. Носкова Анастасия Андреевна

18. Пяткина Дарья Вячеславовна

19. Ратанина Дарья Борисовна

20. Ткачев Иван Игоревич

 Всего по направлению: 20

 Направление: 40.02.02 - ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

№ Фамилия Имя Отчество

1. Азарова Маргарита Анатольевна

2. Алешечкина Рената Вячеславовна

3. Анастасина Екатерина Вячеславовна

4. Аскерова Фаина Елшадовна

5. Баржанов Ильяс Наилевич

6. Белохвостиков Роман Сергеевич

7. Бурчаганова Елена Михайловна

8. Васюхин Ярослав Геннадьевич

9. Ведерников Артем Сергеевич

10. Викулов Даниил Владимирович

11. Герасимов Никита Романович

12. Голованов Илья Дмитриевич

13. Градсков Николай Владимирович

14. Дубинников Владислав Игоревич

15. Дурнова Ирина Дмитриевна

16. Егорова Олеся Алексеевна

17. Еремин Егор Вячеславович

18. Ерошкина Кристина Сергеевна

19. Ефремов Александр Павлович

20. Жеворченков Александр Сергеевич

21. Иванова Валерия Валерьевна

22. Каргин Данила Борисович

23. Киселѐва Дарья Валерьевна

24. Климанова Анастасия Вячеславовна

25. Кононова Виолетта Александровна

26. Коурова Анастасия Константиновна

27. Коченова Алена Сергеевна

28. Кузнецова Светлана Алексеевна

29. Левкович Илья Сергеевич

30. Леонова Ирина Николаевна

31. Леонтьева Виктория Александровна

32. Лепехина Дарья Владимировна

33. Ловинская Таисия Николаевна

34. Лузгин Андрей Валерьевич

35. Матвеева Елена Юрьевна

36. Мещерякова Юлия Александровна

37. Мхоян Кишо Робертовна

38. Орлов Владислав Игоревич

39. Пирожкова Анна Алексеевна

40. Пономарев Ильдар Шамилевич

41. Пономарева Динара Яткяровна

42. Прокофьева Анастасия  Игорьевна

43. Рафиков Рамиль Рустямович

44. Сахнов Дмитрий Вадимович

45. Семенов Никита Сергеевич

46. Сергеев Денис Сергеевич

47. Сиротин Сергей  Александрович

48. Смирнов Владимир Юрьевич

49. Старостина Ирина Алексеевна

50. Сторожук Артем Сергеевич

51. Сударушкин Антон Вячеславович

52. Татаренкова Виктория Алексеевна

53. Трошина Ольга Витальевна

54. Фоломеева Ирина Сергеевна

55. Фролова Яна Сергеевна

56. Хамрин  Андрей Александрович

57. Хахаева Наталья Константиновна

58. Хохлова Марина Михайловна

59. Черношейкин Артем Александрович

60. Чифыров Евгений Сергеевич

61. Шкитова Ксения Александровна

62. Ягудин Усман Алиевич

63. Якимова Наталья Андреевна

 Всего по направлению: 63

 Всего по Многопрофильному колледжу: 102

Ректор

А.Д. Гуляков